NV
1/
10
 -
20
21
1
N

 (blanche). Le contact s'ouvre quand le niveau du liquide
 monte.
Code de commande (Exemple: NV-1101R1)
Contrôleur de niveau à flotteur Modèle NV
Modèle Matière Raccord/longueur de flotteur Contact  Type de câble / longueur
NV-
11 = laiton
12 = acier inox
01 = G ¾; 25 mm
02 = M 27 x 1,5; 25 mm
03 = G ¾; 50 mm
04 = M 27 x 1,5; 50 mm
R = Contact à fermeture (Standard CE)
C = Contact à fermeture (cCSAus)
U = Changeover contact (Standard CE)
D = Contact inverseur (cCSAus)
Câble PVC
1 = 1,5 m (Standard)
2 = 2,0 m1)
4 = 3,0 m1)
6 = 4,0 m1)
8 = 5,0 m1)
P = Câble PVC, longueur spéciale2)
S = câble Silicone2)3)
G = câble PUR jeune2)3)
1) seulement pour contact à ferneture "R" et "C"    2) Longueur telle que décrite     3) seulement pour contact à ferneture "R"
155 ou 130
50 or 25
G ¾ ou M 27 x 1.5